
A.R.I. International DX Contest 2001 

Classifica Stazioni Italiane

Singolo Operatore CW

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  II2K            944   196   340001  MONZA
      (Opr. IZ2AVK)
  2  IU4T            888   191   331248  PIACENZA
      (Opr. IK4MTF)
  3  IK2PFL          888   180   311620  LISSONE
  4  IT9BLB          930   197   306597  PALERMO
  5  I7ALE           848   195   297491  FOGGIA
  6  I3FDZ           648   168   183708  TREVISO
  7  IK2AHB          589   148   152093  BERGAMO
  8  IK4ZHH          542   147   132775  FORLI'
  9  IK4DCS          436   130    98239  NON DICHIARATA
 10  IK2FAG          420   115    89448  SETTIMO MILANESE
 11  IK1RQQ          402   118    78406  ALPIGNANO
 12  I0JFE           370   128    73664  TERNI
 13  IS0HQJ          398   115    70629  NON DICHIARATA
 14  I6FDJ           420   106    68250  S.BENEDETTO TRONTO
 15  IR2V            346   113    63050  MILANO
      (Opr. I2WIJ)
 16  IK4UPU          364   106    54265  BOLOGNA
 17  IS0SDX          311   108    48346  CAGLIARI
 18  IN3NOR          289   103    46049  TRENTO
 19  IK1QBT          323   105    45360  LOANO
 20  IZ1DFI          350   102    43906  LOANO
 21  IT9ZAU          300   101    41715  PALERMO
 22  I8VKB           266    91    39759  NAPOLI
 23  IV3DIX          279    98    38185  UDINE
 24  IK2WXV          281    92    34892  NON DICHIARATA
 25  IK2NCF          244    85    31273  LISSONE
 26  IK2SAE          235    83    27926  ALBINO
 27  I5TYQ           271    64    26391  PONTASSIEVE
 28  IZ2AEW          223    82    25092  VERCELLI
 29  I5VVA           201    68    17438  FIRENZE
 30  IK8YJQ           98    63     9347  COSENZA
 31  IS0UWX          142    50     8400  CAGLIARI
 32  IV3DYS          105    47     7266  TRIESTE
 33  IK5SRM           90    49     6511  GROSSETO
 34  IK2FOG          107    35     4555  LECCO
 35  I1BPF            80    39     4446  GENOVA
 36  IN3OWY/2         71    34     4046  PIOLTELLO
 37  IK6IJF           65    25     1711  ROSETO DEGLI ABRUZZI
 38  IK2WYI           39    15      931  CANTU'
 39  IK5RLS/2         36    17      731  GROSSETO
 40  IT9PBR           28    18      528  SIRACUSA
 41  IK8ESQ           21    14      406  SALERNO
 42  IK2IKW           24    15      396  VALLECAMONICA

Singolo Operatore SSB

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  IR8A           1405   202   713262  NAPOLI
      (Opr. I8QLS)
  2  IR2W           1166   221   607492  LISSONE
      (Opr. IK2QEI)
  3  I0SNY           976   193   438141  NON DICHIARATA



  4  IO6T           1011   184   436836  ROSETO DEGLI ABRUZZI
      (Opr. IK6GPZ)
  5  IZ4DPV          923   143   321594  FORLI'
  6  IZ4COW          798   164   292005  BOLOGNA
  7  IK2OVC          734   164   265694  SETTIMO MILANESE
  8  IK3HMD          648   171   220331  PORTOGRUARO
  9  IN3VVK          627   152   185190  ROVERETO
 10  IZ6CST          605   138   177346  LANCIANO
 11  IK8UND          568   160   173825  CASERTA
 12  IZ6CLN          560   109   144139  ROSETO DEGLI ABRUZZI
 13  IK4QJF          515   140   139566  PARMA
 14  IT9ESW          467   126   119119  CALTANISSETTA
 15  IK0IXO          464   100   100230  FRASCATI
 16  IK2WZV          409   130    98305  ALBINO
 17  IK3VBB          368   135    91307  VICENZA
 18  IZ4AFP          386   121    87723  REGGIO EMILIA
 19  I4XNN           359   108    86238  FERRARA
 20  IZ2CEG          349   129    80404  PIOLTELLO
 21  IQ8Y            364   108    74811  POMPEI
      (Opr. IZ8CLM)
 22  IA5/IV3UHL      381   112    64296  UDINE
 23  IT9AAK          287    98    47865  ACIREALE
 24  IZ7CDB          259   103    46117  CASTELLANA GROTTE
 25  II3L            307    95    43737  TRIESTE
      (Opr. IV3KAS)
 26  IK3JYE          214    95    41821  VICENZA
 27  IK1YED          236   104    36019  NON DICHIARATA
 28  IZ7DZL          282    84    30723  TRANI
 29  IZ1AUW          216    76    29308  RIVAROLO
 30  IK4XQF          209    82    27039  CARPI
 31  IT9AJP          242    82    26814  CALTANISSETTA
 32  IZ3BUR          205    55    26537  VERONA
 33  IZ0BEE          191    65    26462  VITERBO
 34  IK2RPK          186    81    25757  LODI
 35  IO1O            166    68    24313  SETTIMO MILANESE
      (Opr. I1CMA)
 36  I7FMN           188    73    22953  CASTELLANA GROTTE
 37  IK0ZSK          207    83    22908  LATINA
 38  IK4QJM          199    67    20932  BOLOGNA
 39  IK2SFM          191    54    19332  CANTU'
 40  I0ZY            187    65    16779  ROMA
 41  IS0LLJ          174    59    15291  PORTO TORRES
 42  IZ6BXQ          142    63    14608  NERETO
 43  IZ0CRN          147    61    14296  PERUGIA
 44  I5CRL           123    49    13932  FIRENZE
 45  IZ7BFQ          177    66    13547  TRANI
 46  IK5QPW          132    60    11370  SCANDICCI
 47  IZ8DPN          117    62    10973  SALERNO
 48  IN3BIY          105    51    10378  ROVERETO
 49  I1ABT           109    52     9807  IVREA
 50  IK8YFU          105    51     9588  PIZZO CALABRO
 51  IK8IFW          104    54     8771  POTENZA
 52  IK2THN          115    49     8276  NON DICHIARATA
 53  IZ6BYO          103    41     8056  ROSETO DEGLI ABRUZZI
 54  IK6VXO           92    44     7258  ANCONA
 55  IK3ZBM           96    45     6799  NON DICHIARATA
 56  IK3XTY           92    40     6675  VERONA
 57  I4YYC            96    43     6371  FAENZA
 58  IK7WUE           81    35     4966  TARANTO
 59  IK5YJK           70    36     4752  EMPOLI
 60  IN3EEF           90    35     4618  ROVERETO
 61  IK3OII           68    40     4340  NON DICHIARATA
 62  IZ2ABN           67    40     4246  BUSTO ARSIZIO
 63  IX1IJL           64    35     3955  AOSTA



 64  IZ8DSX           66    39     3576  AVELLINO
 65  I2GHK            67    35     3558  VALLECAMONICA
 66  IZ1ANZ           60    32     3456  VERCELLI
 67  IZ0BPI           88    32     3270  VELLETRI
 68  IZ1BZV           63    28     2983  LA SPEZIA
 69  IZ3EAY           47    31     2449  TREVISO
 70  IZ8DWH           62    32     2432  NON DICHIARATA
 71  I2KNJ            42    29     2160  VOGHERA
 72  IZ2ACG           41    26     1849  BUSTO ARSIZIO
 73  IK2OLJ           48    23     1557  CREMONA
 74  IK3SCA           39    16     1447  VERONA
 75  IT9YSW           36    23     1345  MILAZZO
 76  IK4CBM           37    18      950  NON DICHIARATA
 77  IK0OZC           26    22      696  ROMA
 78  IK2QPO           20    18      572  MILANO
 79  IS0CLA           22    12      456  CAGLIARI
 80  IT9INA           23    14      406  SIRACUSA
 81  IK3YBZ            6     5       90  TREVISO

Singolo Operatore RTTY

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  IO3P            274   103    49715  UDINE
      (Opr. IV3TMV)
  2  I5JHW           252    87    41400  PISTOIA
  3  IK2DPP          243    87    40163  ALBINO
  4  IN3JJI          241    76    36811  TRENTO
  5  IK4QJH          243    80    33706  BOLOGNA
  6  I8FEH           205    80    27360  REGGIO CALABRIA
  7  IZ5CCS          199    85    27338  FIRENZE
  8  IK3PQH          179    62    21855  VENEZIA
  9  IV3IIM          158    74    21844  NON DICHIARATA
 10  I4HRH           177    59    17885  RIMINI
 11  IZ0CIV          157    61    16938  NON DICHIARATA
 12  IK6WDY          157    58    15345  ROSETO DEGLI ABRUZZI
 13  IK1ZFO          130    50    12637  NON DICHIARATA
 14  IK3ASM          108    61     9882  VERONA
 15  IK8URC          132    48     9253  NAPOLI
 16  IK2DHU           95    43     7719  NON DICHIARATA
 17  I3BIP            66    38     4830  VERONA
 18  I6MBK            70    34     4783  S.BENEDETTO TRONTO
 19  IS0VBH           70    34     4530  ARBATAX TORTOLI'
 20  I4DZ             76    34     4245  NON DICHIARATA
 21  I4DOO            75    31     3813  RIMINI
 22  IK2LHP           60    33     2719  BERGAMO
 23  IK2WFN           49    28     2520  NON DICHIARATA
 24  IK8SCR           67    21     1714  NAPOLI
 25  IK2NVE           38    24     1584  VALLECAMONICA
 26  IT9JTM           36    26     1216  ACIREALE
 27  IZ8DBJ           32    20      760  NON DICHIARATA

Singolo Operatore Misto

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  II1H            768   172   242548  SAVONA
      (Opr. I1HJT)
  2  IK3UNA          503   118   111016  VERONA
  3  IZ4DIW          484   113    94223  REGGIO EMILIA
  4  IK2PZQ          371   116    73190  SETTIMO MILANESE
  5  IT9GAC          348   130    68352  ACIREALE
  6  IS0IGV          369   118    67953  CAGLIARI
  7  IK1YLL          339   135    65488  NON DICHIARATA
  8  IN3FHE          326    96    45234  MERANO



  9  IT9LDW          247    90    31071  S.TERESA DI RIVA
 10  IT9LAC          236    86    29094  PALERMO
 11  IZ5BAM          157    73    21389  FIRENZE
 12  IR4B            178    74    18387  BOLOGNA
      (Opr. IK4AUY)
 13  IK4THF          151    69    16428  CARPI
 14  IU0K            105    56     9897  CIOCIARIA
      (Opr. IK0STM)
 15  IZ0BXZ          124    51     8514  ROMA
 16  IK3SCB          109    30     6675  VERONA
 17  I2BSR            68    33     3708  CREMONA
 18  IZ5BSA           71    29     3025  NON DICHIARATA

Multi Operatore

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  I4TJE          1322   238   692090  BOLOGNA
  2  IR4T           1267   234   665635  VIGNOLA
      (Team IK4MHB)
  3  II6R           1175   235   605584  NON DICHIARATA
      (Team IK6SNR)
  4  IU2R           1293   216   598885  BRESCIA
      (Team IK2BCP)
  5  IQ4T           1259   216   588656  CESENA
      (Team IK4HVR)
  6  IR2K           1180   213   518031  ALBINO
      (Team IK2HKT)
  7  IR9A           1078   189   347167  SIRACUSA
      (Team IT9NVA)
  8  IF9/IT9PPG      814   177   267312  PALERMO
  9  IK2ANI          876   158   259056  BERGAMO
 10  IK4GNI          714   174   246148  RIMINI
 11  IR4A            693   173   222709  REGGIO EMILIA
      (Team IK4MSV)
 12  IK1SPR          774   162   222120  BRA
 13  I5RFD           604   147   179152  FIRENZE
 14  IR8M            615   153   175633  COSENZA
      (Team IZ8BGY)
 15  I1XOI           520   166   156792  SAVONA
 16  I3TGW           571   163   155521  BELLUNO
 17  IO2L            483   137   147943  LISSONE
      (Team I2OKW)
 18  IR3U            572   116   133151  UDINE
      (Team IV3ODE)
 19  I2GYH           480   132   113544  SETTIMO MILANESE
 20  IR6R            404   125    73023  SENIGALLIA
      (Team IK6UBY)
 21  IR3A            259   103    36849  NON DICHIARATA
      (Team IV3HYD)
 22  IR3T            176    82    24749  TRIESTE
      (Team IV3AJZ)
 23  IK6ERC          184    76    20604  S.BENEDETTO TRONTO
 24  IR2G            110    53     9898  GALLARATE
      (Team IK2RXX)

SWL

Cl.  Nominativo      QSO  Molt    Punti  Sezione
  1  I2JSB           459   167   155477  SETTIMO MILANESE
  2  I2-6721MI       390   160   111680  BRESCIA
  3  I4-1486BO       319   133    87115  BOLOGNA
  4  IS0-405CA       278   125    60500  PORTO TORRES
  5  I2-3089MI       249    93    42780  LISSONE



  6  IW5AFB          182    82    23124  GROSSETO
  7  I1-3130GE       155    83    22991  GENOVA
  8  I1-2098GE       165    73    19929  SANREMO
  9  I1-948GE        124    71    13703  LA SPEZIA
 10  I7-1237BA       119    60    11460  BARI
 11  I5-5387FI        57    36     3348  PIOMBINO
 12  I3-325VE         60    27     2376  VERONA
 13  I7-3898BA        58    24     1776  BARLETTA
 

Control Log: I2UIY, I3THJ, IK1NLZ, IK2GWH, IK5ZTT, IN3LBQ,  IO2A, IR4D, IU3A, 
IY0TC.

Sezioni A.R.I.

Cl.  Sezione                           Punti
  1  BOLOGNA                         1177568
  2  LISSONE                         1109835
  3  NAPOLI                           762274
  4  BRESCIA                          710565
  5  SETTIMO MILANESE                 697353
  6  ALBINO                           684425
  7  VIGNOLA                          665635
  8  PALERMO                          603003
  9  CESENA                           588656
 10  FORLI'                           454369
 11  ROSETO DEGLI ABRUZZI             453892
 12  BERGAMO                          413868
 13  REGGIO EMILIA                    404655
 14  SAVONA                           399340
 15  SIRACUSA                         348101
 16  MONZA                            340001
 17  PIACENZA                         331248
 18  FOGGIA                           297491
 19  UDINE                            285347
 20  RIMINI                           264033
 21  FIRENZE                          259249
 22  BRA                              222120
 23  PORTOGRUARO                      220331
 24  TREVISO                          186157
 25  ROVERETO                         185190
 26  COSENZA                          184980
 27  LANCIANO                         177346
 28  CASERTA                          173825
 29  BELLUNO                          155521
 30  VERONA                           149811
 31  PARMA                            139566
 32  CALTANISSETTA                    119119
 33  ACIREALE                         117433
 34  CAGLIARI                         116755
 35  FRASCATI                         100230
 36  S.BENEDETTO TRONTO                93637
 37  VICENZA                           91307
 38  FERRARA                           86238
 39  PIOLTELLO                         84450
 40  TRENTO                            82860
 41  ALPIGNANO                         78406
 42  PORTO TORRES                      75791
 43  TRIESTE                           75752
 44  POMPEI                            74811
 45  TERNI                             73664
 46  SENIGALLIA                        73023
 47  MILANO                            63622



 48  CASTELLANA GROTTE                 46117
 49  LOANO                             45360
 50  MERANO                            45234
 51  CARPI                             43467
 52  PISTOIA                           41400
 53  S.TERESA DI RIVA                  31071
 54  TRANI                             30723
 55  GROSSETO                          29635
 56  RIVAROLO                          29308
 57  VERCELLI                          28548
 58  GENOVA                            27437
 59  REGGIO CALABRIA                   27360
 60  VITERBO                           26462
 61  PONTASSIEVE                       26391
 62  LODI                              25757
 63  ROMA                              25293
 64  LATINA                            22908
 65  VENEZIA                           21855
 66  CANTU'                            20263
 67  SANREMO                           19929
 68  LA SPEZIA                         16686
 69  NERETO                            14608
 70  PERUGIA                           14296
 71  BARI                              11460
 72  SALERNO                           11379
 73  SCANDICCI                         11370
 74  GALLARATE                          9898
 75  CIOCIARIA                          9897
 76  IVREA                              9807
 77  PIZZO CALABRO                      9588
 78  POTENZA                            8771
 79  ANCONA                             7258
 80  FAENZA                             6371
 81  VALLECAMONICA                      5538
 82  CREMONA                            5265
 83  TARANTO                            4966
 84  EMPOLI                             4752
 85  LECCO                              4555
 86  ARBATAX TORTOLI'                   4530
 87  BUSTO ARSIZIO                      4246
 88  AOSTA                              3955
 89  AVELLINO                           3576
 90  PIOMBINO                           3348
 91  VELLETRI                           3270
 92  VOGHERA                            2160
 93  BARLETTA                           1776
 94  MILAZZO                            1345

I Team Multi Operatore:

I1XOI & I1BOL, IK1DBL, IK1SPE, IK1ZVH, IK1XML, IZ1DFG, IZ1DLY.
I2GYH & IK2WBA, IK2WIT, IK2ULC.
I3TGW & I3EVK, IK3SWB, IZ3ALR. 
I4TJE & IK4XQH, I4VEQ, I4IKW, IK4DCT, I4W
I5RFD & IK5GQK, IK5PWN, I5IHE, IK5LSR, IZ5BRW, IK5TBK.
IF9/IT9PPG & IT9ATF, IT9WDC, IT9RNW, IT9INO.
II6R: IK6SNR, IZ6BJL, I6AEN. 
IK1SPR & IK1RQT, IK1HSR, IK1HXN, I1QBI.
IK2ANI & I2IFT, IK2XSL, IK2XRW. 
IK4GNI & IK4DCW, IK4DCX, T77CD. 
IK6ERC & IZ6AAV. 
IO2L: I2OKW, IK2YXP.
IQ4T: IK4HVR, IK4SXJ, I4IFL, IK4WMH, IK3QAR, IK4UNH.



IR2G: IK2RXX, IZ2BHQ.
IR2K: IK2HKT, IK2CIO.
IR3A: IV3HYD, IV3RAV, IV3RCH, IV3GHY.
IR3T: IV3AJZ, IV3GTO, IV3GWV.
IR3U: NON DICHIARATI.
IR4A: IK4MSV, IK4HLU, IK4SWX, IK4IDS, IZ4AFD, IZ4DJD. 
IR4T: IK4MHB, I4JMY, I4YSS, IZ4AFW, IK2NCJ. 
IR6R: IK6UBY, IK6ZDE, IK6PTH, IZ6ADY, IK6DUN, IZ6BTN. 
IR8M: IZ8AZZ, IZ8AZV, IZ8BGY, IZ8CCW, IZ8DWL.
IR9A: IT9RZR, IT9NVA.
IU2R: I2CZQ, IK2BCP, IK2EAD, IK2GSN, IK2GZU, IK2SAU, IW2LLH.


